МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » 08 20 24   № 4316

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 17.09.2014 № 6380

«Об осуществлении переданного

органу местного самоуправления

отдельного государственного

полномочия»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 21.02.2007 № 2-оз «О компенсации части родительской платы за присмотр

и уход за детьми в организациях, осуществляющих образовательную деятельность

по реализации образовательной программы дошкольного образования», распоря-

жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.09.2014 № 6380

«Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного

государственного полномочия» (с изменениями от 30.03.2015 № 2155, 23.06.2015

№ 4286, 24.07.2015 № 5181, 10.03.2016 № 1686, 22.11.2016 № 8545, 24.03.2017

№ 1975, 11.05.2017 № 3769, 21.06.2017 № 5186, 27.11.2017 № 10229, 30.10.2018

№ 8199, 08.04.2020 № 2326, 15.09.2020 № 6451, 11.01.2022 № 85, 11.07.2022

№ 5585, 14.10.2022 № 8191, 16.12.2022 № 10337, 06.02.2023 № 676, 13.06.2023

№ 2984) изменение, дополнив приложение 1 к постановлению пунктом 57

следующего содержания:

« 57. Индивидуальный предприниматель Башаева Малика Рахмановна ».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов